
НАДТОЧАЇВСЬКА ПОЧАТКОВА ШКОЛА 

ШПОЛЯНСЬКОЇ  МІСЬКОЇ   РАДИ  

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

вул. Центральна, 76 с. Надточаївка, 20612, Звенигородський р-н, Черкаська обл. e-mail: 
nadtochaivkanvk@gmail.com Код ЄДРПОУ 24355848 

Наказ 

с. Надточаївка 

 08.05.2025 р.                                                                                           № 14 

Про  призупинення очного навчання та  

перехід на дистанційну форму навчання 

 На виконання Закону України  «Про освіту», Наказу МОН від 07.08.2024 р №1112 «Про 
порядок та умови здобуття загальної середньої освіти в умовах воєнного стану в 
Україні»,наказу по Надточаївській початковій школі №43 від 03.09.2024 п.9, з метою 
збереження життя та здоров’я дітей , в зв’язку з довготривалою «повітряною 
тривогою»,рекомендацій позачерговогозасідання комісії з ПТБ та НС Шполянської міської 
ради ОТГ від 07.05.25 протокол №9 

НАКАЗУЮ: 

1.08 та 09  травня 2025 року, в зв’язку з   із ускладненням безпекової ситуаії в регіоні, а також 
з огляду на довготривалі  повітряні тривоги впродовж двох днів саме на Черкащині, з метою 
убезпечення  життя і здоров’я всіх учасників  освітього процесу, як первентивний  захід 
призупинити очне навчання та  організувати навчальний процес в дистанційній формі. 

2. Вчителям Бухті Г.В. та Задорожній В.В.  через viber-групи повідомити батьків та  
організувати проведення дистанційних уроків  в учнів 2-4 класів  відповідно до розкладу. 

3.Вихователю Відняк Л.М. організувати дистанційні заняття з вихованцями ДСП через viber 
–групу. 

4.Кухарю Гуменній Т.В.  порол зміни у харчуванні учнів та вихованців повідомити Скляр 
Аллу Іванівну. 

5.11травня, за відсутності «повітряної тривоги»,  відновити очне навчання в закладі освіти. 

6.Контроль за виконанням  наказу залишаю за собою. 

    Керівник :          Любов ВІДНЯК 

 З наказом ознайомлені:                Бухта Г.В.                           Гуменна Т.В. 

                                                          Задорожня В.В. 

mailto:nadtochaivkanvk@gmail.com

